Ardculo-1°:-  Recoiiócoe de legitimo abono y autorizase  Ci  pago de la suma 
total de $  288.54.-  (PESOS DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO CON 
CINCUENTA "CUATRO CENTAVOS)  a  favor del ex - agente ANGEL 
CARLOS DIAZ Legajo N° 160674, O N 1 21  45 	5 en concepto de i' 
días corridos de Licencia no Gozada/Ci. Conforme se detalla en concepto dei: 

• 4DAD G— PROGRAMA 10 
7 Lic, No Gozada  101 	$  288,54